
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «24» грудня  2013 року                                                                  № 740 
 

 

 
 
Про зняття громадян 
з обліку 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 30     
Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 40 Житлового 
кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію, надану управлінням 
Державної міграційної служби України в Кіровоградській області, заяви 
громадян, розглянувши квартирні справи та враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської 
ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

  
  1. Зняти з обліку для одержання кімнати у гуртожитках, які належать до 
комунальної власності територіальної громади м.Кіровограда Гавуру Наталію 
Володимирівну у зв’язку з поліпшенням житлових умов.  
  2. Зняти з квартирного обліку громадян у зв’язку з поліпшенням 
житлових умов, з виїздом на постійне місце проживання до іншого 
населеного пункту або у зв’язку зі смертю, згідно з додатком.  
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус  
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
Додаток  
до рішення виконкому  
Кіровоградської міської 
ради 

                                                                                          “24” грудня 2013 
                                                                                         № 740 
 

Перелік 
громадян, які знімаються з квартирного обліку 

 
1. Абрамов Олександр Іванович, 1918 р.н. 
2. Гусєва Варвара Євстіївна, 1922 р.н. 
3. Єгоров Євгеній Павлович, 1926 р.н. 
4. Живіцька Галина Василівна, 1920 р.н. 
5. Коваленко Василь Леонтійович, 1918 р.н. 
6. Козирьков Костянтин Дмитрович, 1915 р.н. 
7. Крамаренко Одарка Олексіївна, 1912 р.н. 
8. Малецька Олександра Федосіївна, 1916 р.н. 
9. Мельников Лев Йосипович, 1922 р.н. 
10.  Мехнін Василь Павлович, 1926 р.н. 
11.  Шаповалова Марія Іванівна, 1920 р.н. 
12.  Акименко Лідія Захарівна, 1919 р.н. 
13.  Александрова Тетяна Вікторівна, 1958 р.н. 
14.  Аринчихін Геннадій Олексійович, 1950 р.н. 
15.  Асрієва Тетяна Рудольфівна, 1960 р.н. 
16.  Афанасьєва Тетяна Володимирівна, 1954 р.н. 
17.  Банул Ганна Іванівна, 1914 р.н. 
18.  Барабанов Борис Дмитрович, 1941 р.н. 
19.  Баудер Тетяна Вікторівна, 1962 р.н. 
20.  Береза Петро Ілліч, 1935 р.н. 
21.  Березнев Олександр Дмитрович, 1919 р.н. 
22.  Бериндя Володимир Мефодійович, 1922 р.н. 
23.  Берко Олена Кіндратівна, 1912 р.н. 
24.  Ближніков Микола Порфірійович, 1944 р.н. 
25.  Бондаренко Анатолій Іванович, 1941 р.н. 
26.  Бордовська Тетяна Григорівна, 1963 р.н. 
27.  Борщ Михайло Павлович, 1926 р.н. 
28.  Брага Олександр Іванович, 1942 р.н. 
29.  Бендиченко Павло Тимофійович, 1925 р.н. 
30. Бехман Ростислав Володимирович, 1962 р.н. 
31.  Брайко Анатолій Іванович, 1960 р.н. 
32.  Брицов Віктор Юхимович, 1935 р.н. 
33.  Будиліна Ганна Миколаївна, 1964 р.н. 



2 
34.  Буров Петро Михайлович, 1925 р.н. 
35.  Вдовіченко Іван Єлисійович, 1915 р.н. 
36.  Вітковська Ялина Григорівна, 1935 р.н. 
37.  Гаврилов Василь Парфентійович,  1918 р.н. 
38.  Гайдаржі Людмила Петрівна, 1947 р.н. 
39.  Гаркавченко Олександр Миколайович, 1926 р.н. 
40.  Гаркуша Лідія Микитівна, 1927 р.н. 
41.  Гаян Ніна Федорівна, 1922 р.н. 
42.  Геращенко  Євдокія Егорівна, 1928 р.н. 
43.  Глібов Іван Герасимович, 1920 р.н. 
44.  Гнатенко Тетяна Григорівна, 1920 р.н. 
45.  Гончаренко Лізавета Іванівна, 1916 р.н. 
46.  Городищанов Микола Степанович, 1925 р.н. 
47.  Грановська Антоніна Іллівна, 1925 р.н. 
48.  Гребенюк Надія Іванівна, 1936 р.н. 
49.  Гречаний Іван Захарович, 1922 р.н. 
50.  Грива Віктор Дмитрович, 1911 р.н. 
51.  Грицаєнко Галина Василівна, 1919 р.н. 
52.  Гусак Григорій Володимирович, 1908 р.н. 
53.  Давидов Арсеній Семенович, 1933 р.н. 
54.  Давидова Олена Іллівна, 1917 р.н. 
55.  Дажнівська Олена Никифорівна, 1931 р.н. 
56.  Демидова Олександра Іванівна, 1932 р.н. 
57.  Демченко Анастасія Корніївна, 1921 р.н. 
58.  Дехтярьова Валентина Юхимівна, 1917 р.н. 
59.  Добровольський Василь Ларіонович, 1913 р.н. 
60.  Довгаленко Галина Самійлівна, 1914 р.н. 
61.  Драган Олександр Васильович, 1923 р.н. 
62.  Дрябенко Фросина Артемівна, 1908 р.н. 
63.  Дубровський Едуард Якович, 1925 р.н. 
64.  Дудаєв Віктор Дмитрович, 1926 р.н. 
65.  Єгер Ксенія Яківна, 1904 р.н. 
66.  Єременко Олена Дмитрівна, 1919 р.н. 
67.  Єсін Василь Ілліч, 1918 р.н. 
68.  Жосан Любов Ларіонівна, 1928 р.н. 
69.  Журавель Олексій Сергійович, 1924 р.н. 
70.  Жураківський Анатолій Іванович, 1960 р.н. 
71.  Загреба Ольга Митрофанівна, 1913 р.н. 
72.  Заіка Марія Іларіонівна, 1916 р.н. 
73.  Зайцев Володимир Миронович, 1925 р.н. 
74.  Зінов”єва Ганна Миколаївна, 1930 р.н. 
75.  Золотаревська Бетя Матвіївна, 1906 р.н. 
76.  Іванько Віра Павлівна, 1920 р.н. 
77.  Іващенко Вікторія Олексіївна, 1971 р.н. 



3 
78.  Ільяшенко Надія Олександрівна, 1963 р.н. 
79.  Іщенко Дмитро Семенович, 1925 р.н. 
80.  Калеченкова Ксенія Никифорівна, 1912 р.н. 
81.  Кардасевич Наталія Борисівна, 1932 р.н. 
82.  Каретна Зоя Тихонівна, 1940 р.н. 
83.  Касьяненко Лідія Антонівна, 1914 р.н. 
84.  Квятковська Лариса Петрівна, 1949 р.н. 
85.  Кириліна Галина Георгіївна, 1944 р.н. 
86.  Клименко Григорій Іванович, 1912 р.н. 
87.  Клименко Людмила Євгенівна, 1921 р.н. 
88. Клименко Марія Олексіївна, 1926 р.н. 
89.  Коваленко Клавдія Хомівна, 1910 р.н. 
90.  Коваленко Марія Павлівна, 1932 р.н. 
91.  Коваль Валентина Миколаївна, 1963 р.н. 
92.  Козенцова Валентина Пилипівна, 1932 р.н. 
93.  Козлова Пелагея Семенівна, 1909 р.н. 
94.  Коломієць Антоніна Володимирівна, 1968 р.н. 
95.  Константиновська Хая Аренівна, 1916 р.н. 
96.  Корицька Раїса Захарівна, 1924 р.н. 
97.  Корнєєв Іван Степанович, 1916 р.н. 
98.  Корнілич Марія Олександрівна, 1922 р.н. 
99.  Короткова Катерина Савишна, 1920 р.н. 
100. Коряк Тетяна Михайлівна, 1915 р.н. 
101. Костюк Ольга Іванівна, 1958 р.н. 
102. Кочегарова Олена Василівна, 1964 р.н. 
103. Кравцова Віра Семенівна, 1912 р.н. 
104. Кравченко Микола Микитович, 1922 р.н. 
105. Кривоніс Віра Василівна, 1939 р.н. 
106. Кривошея Валентина Василівна, 1919 р.н. 
107. Крижановська Таіса Михайлівна, 1917 р.н. 
108. Крилатий Анатолій Леонтійович, 1942 р.н. 
109. Кротенко Михайло Аникійович, 1923 р.н. 
110. Круценко Анастасія Дмитрівна, 1917 р.н. 
111. Кудренок Марія Григорівна, 1938 р.н. 
112. Кузьміна Людмила Володимирівна, 1964 р.н. 
113. Куліш Ольга Дмитрівна, 1910 р.н. 
114. Курілова Прасковія Олексіївна, 1922 р.н. 
115. Кутека Марія Тимофіївна, 1924 р.н. 
116. Лабудь Генадій Васильович, 1926 р.н. 
117. Лаврушин Борис Володимирович, 1939 р.н. 
118. Лебеденко Ольга Федорівна, 1960 р.н. 
119. Левандовський Іван Іванович, 1960 р.н. 
120. Левенко Діна Андріївна, 1925 р.н. 
121. Леонтьєв Андрій Іванович, 1935 р.н. 



4 
122. Лук”янчук Клавдія Сергіївна, 1922 р.н. 
123. Макаренко Микола Петрович, 1929 р.н 
124. Малинюк Наталія Андріївна, 1950 р.н. 
125. Марченко Ольга Миколаївна, 1919 р.н. 
126. Меркулова  Софія Ісаївна, 1961 р.н. 
127. Метлов Микола Григорович, 1912 р.н. 
128. Михайлова Ксенія Карпівна, 1919 р.н. 
129. Михнюк Микола Павлович, 1927 р.н. 
130. Наталуха Наталія Семенівна, 1922 р.н. 
131. Невдаха Іван Миколайович, 1924 р.н. 
132. Недеря Марія Йосипивна, 1923 р.н. 
133. Ніколаєв Семен Олексійович, 1901 р.н. 
134. Ніколенко Дмитро Володимирович, 1955 р.н. 
135. Об”єзчиков Василь Володимирович, 1922 р.н. 
136. Обухов Микола Андрійович, 1955 р.н. 
137. Осипова Віра Сергіївна, 1917 р.н. 
138. Остапенко Наталья Михайлівна, 1925 р.н. 
139. Отчалко Любов Іванівна, 1952 р.н. 
140. Очередько Інна Вячеславівна, 1970 р.н. 
141. Павліченко Олексій Павлович, 1924 р.н. 
142. Павлов Іван Михайлович, 1916 р.н. 
143. Панихіна Аполінарія Павлівна, 1929 р.н. 
144. Панова Пелагея Василівна, 1928 р.н. 
145. Паровіна Тетяна Петрівна, 1904 р.н. 
146. Плохотніченко Микола Гнатович, 1925 р.н. 
147. Погосова Лідія Данилівна, 1922 р.н. 
148. Поліщук Борис Ірадіонович, 1921 р.н. 
149. Полоз Юрій Сергійович, 1964 р.н. 
150. Поляков Анатолій Васильович, 1947 р.н. 
151. Попльовкін Петро Павлович, 1912 р.н. 
152. Прижигалінська Ірина Юріївна, 1965 р.н. 
153. Припупень Іван Федорович, 1924 р.н. 
154. Прищепа Анастасія Іванівна, 1924 р.н. 
155. Радзевич Іван Павлович, 1915 р.н. 
156. Рехман Лідія Федорівна, 1929 р.н. 
157. Розанчугов Апполінарій Костянтинович, 1922 р.н. 
158. Ромашко Олена Леонтіївна, 1915 р.н. 
159. Рубан Варвара Іллівна, 1916 р.н. 
160. Руда Ірина Анатоліївна, 1965 р.н. 
161. Савельєв Петро Сергійович, 1917 р.н. 
162. Савельєва Надія Вікторівна, 1961 р.н. 
163. Савенко Марія Миколаївна, 1924 р.н. 
164. Саганенко  Павло Агейович, 1930 р.н. 
165. Саленко Володимир Григорович, 1939 р.н. 



5 
166. Санупов Григорій Сергійович, 1925 р.н. 
167. Сергієнко Євгена Семенівна, 1920 р.н. 
168. Сергієнко Марія Михайлівна, 1923 р.н. 
169. Середюк Фатіма Зіновіївна, 1905 р.н. 
170. Ситкіна Ніна Аркадіївна, 1954 р.н. 
171. Скібіцький Леонід Іванович, 1950 р.н. 
172. Слизька Параска Павлівна, 1901 р.н. 
173. Смірнова Євдокія Микитівна, 1930 р.н. 
174. Соловйова Марія Павлівна, 1917 р.н. 
175. Солодов Петро Якович, 1931 р.н. 
176. Солонченко Леонід Федорович,  1948 р.н. 
177. Солоп Дар”я Никифорівна, 1928 р.н. 
178. Старикова Ніна Гнатівна, 1922 р.н. 
179. Стецій Любов Степанівна, 1963 р.н. 
180. Столярчук Клавдія Андріївна, 1922 р.н. 
181. Стрельцов Петро Іванович, 1914 р.н. 
182. Стригачова Галина Максимівна, 1931 р.н. 
183. Стьопочкіна Євгенія Миколаївна, 1956 р.н. 
184. Ткаченко Варвара Наумівна, 1912 р.н. 
185. Ткаченко Вікторія Розмиківна, 1962 р.н 
186. Товстоган Юрій Миколайович, 1963 р.н. 
187. Трифонова Олена Семенівна, 1920 р.н 
188. Ушаков Герман Павлович, 1925 р.н. 
189. Фігурова Анна Панасівна, 1923 р.н. 
190. Фіолентов Петро Михайлович, 1915 р.н. 
191. Флоренко Марія Ферсанівна, 1922 р.н. 
192. Фомін Володимир Павлович, 1915 р.н. 
193. Харлампова Галина Григорівна, 1918 р.н. 
194. Хлєбнікова Маня Євсіївна, 1924 р.н 
195. Хмеленко Тетяна Максимівна, 1921 р.н. 
196. Христофорова Марія Миколаївна, 1956 р.н. 
197. Цапенко Микола Петрович, 1940 р.н. 
198. Целуйко Катерина Аврамівна, 1923 р.н. 
199. Циганаш Григорій Григорович, 1917 р.н. 
200. Циганкова Віра Костянтинівна, 1910 р.н. 
201. Чабанова Любов Миколаївна, 1938 р.н. 
202. Чемерзіна Тамара Олександрівна, 1912 р.н. 
203. Чорний Олександр Іванович, 1923 р.н. 
204. Чернійчук Костянтин Савелійович, 1922 р.н. 
205. Шабулін Олександр Микитович, 1925 р.н. 
206. Швець Іван Юхимович, 1921 р.н. 
207. Швидка Ольга Ананіївна, 1913 р.н. 
208. Шевелєв Микола Дмитрович, 1930 р.н. 
209. Шевцов Володимир Ілліч, 1929 р.н. 



6 
210. Шекун Дмитро Трохимович, 1914 р.н. 
211. Шелудяков Віктор Павлович, 1922 р.н. 
212. Шитря Микола Федорович, 1923 р.н. 
213. Шишненко Валентина Павлівна, 1929 р.н. 
214. Шокіна Ніна Тимофіївна, 1923 р.н. 
215. Шульга Ніна Іванівна, 1927 р.н. 
216. Шургай Аким Гаврилович, 1916 р.н. 
217. Юдін Василь Єгорович, 1938 р.н. 
218. Юрченко Алла Леонідівна, 1939 р.н. 
219. Яцентюк Анатолій Іванович, 1960 р.н. 

 
 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                                   В.Пількін 
 


